2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»
445240, Самарская область,
г. Октябрьск, ул. Ленина,54
телефон  (84646) 2-61-96
e-mail: uprsocio@yandex.ru

	Номер приказа
	Дата приказа

	11
	27.03.2023 г.

ПРИКАЗ

	Об утверждении  Порядка составления,  утверждения и ведения бюджетной сметы Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» и муниципального казенного учреждения, подведомственного Муниципальному казенному  учреждению городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 года № 26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления, утверждения и  ведения бюджетной сметы Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» и муниципального казенного учреждения, подведомственного Муниципальному казенному учреждению городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области».
2. Признать утратившим силу приказ от 16.12.2019 г. № 60 «Об утверждении  Порядка составления,  утверждения и ведения  бюджетных смет главного распорядителя бюджетных средств Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» и муниципальных казенных  учреждений, находящихся в ведении Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области».
3. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе МКУ г.о. Октябрьск «Управление социального развития Администрации г.о. Октябрьск».
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                       Ж.С. Андриевская